TRƯỜNG MẦM NON HỌA MI

BAN KIỂM TRA NỘI BỘ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 346/TB-TrMN
Bình Khê, ngày 16 tháng 10 năm 2020

KẾT LUẬN, THÔNG BÁO KẾT QUẢ KIỂM TRA

Về việc kiểm tra thực hiện nhiệm vụ tháng 10 năm học 2020-2021

 Thực hiện Quyết định kiểm tra số 340/QĐ-TrMN ngày 12/10/2020 của Hiệu trưởng

trường MN Họa Mi kiểm tra thực hiện nhiệm vụ tháng 10 năm học 2020-2021 từ ngày

16/10/2020 đến ngày 16/10/2020; Đoàn kiểm tra đã tiến hành kiểm tra trực tiếp 03 đ/c giáo

viên tại lớp mẫu giáo 5 tuổi và Nhóm trẻ A2 về việc  kiểm tra thực hiện nhiệm vụ năm học

2020-2021.

 Xét báo cáo kết quả kiểm tra việc thực hiện nhiệm vụ năm học 2020-2021 tháng 10

năm 2020 ngày 16/10/2020 của Trưởng đoàn kiểm tra, ý kiến giải trình của đơn vị, tổ chức,

cá nhân là đối tượng kiểm tra,

Hiệu trưởng thông báo kết quả kiểm tra như sau:

1. Khái quát chung.

- Tháng 10 hưởng ứng phong trào thi đua chào mừng ngày 20/10 ngày phụ nữ Việt

Nam. Các lớp duy trì nề nếp, vệ sinh phòng chống dịch Covid -19, đảm bảo an toàn cho trẻ.

- Nội dung kiểm tra thực hiện nhiệm vụ năm học:

+ Kiểm tra hồ sơ sổ sách của giáo viên

+ Kiểm tra hoạt động dạy học

2. Kết quả kiểm tra, xác minh

- KT Hồ sơ, sổ sách giáo viên, dự giờ hoạt động học: được tiến hành thao đúng

kế hoạch. Đa số thực hiện tốt. Giáo viên đã cập nhật chương trình giáo dục mầm non

hiện hành, tuy nhiên 1 số giáo viên còn chưa biết cách áp dụng các tiêu chí xây dựng

trường mầm non lấy trẻ làm trung tâm vào xây dựng kế hoạch hoạt động hàng ngày

và các hoạt động học.

- KT toàn diện giáo viên: hoàn thành việc kiểm tra toàn diện giáo viên theo kế

hoạch đề ra: đồng chí Bùi Thị Thoan, Trần Thị Thúy Hồng; Lý Thị Mai xếp loại tốt.

3. Kết luận

- Các đ/c giáo viên đã có ý thức chuẩn bị tốt các nội dung minh chứng để đoàn kiểm tra

hoàn thành tốt nhiệm vụ.

4. Các biện pháp xử lý theo thẩm quyền đã áp dụng

Không có

5. Kiến nghị các biện pháp xử lý

Đề nghị 03 đ/c phát huy ưu điểm khắc phục nhược điểm để hoàn thành tốt hơn nữa các

nhiệm vụ được giao.

 Nơi nhận:
-  Phòng GD&ĐT (b/c)

-  Đ/c Bùi Thị Thoan, Trần thị Thúy Hồng; Lý Thị Mai (t/h)

- Lưu: VP

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Mến

		2021-01-04T14:27:57+0700
	Việt Nam
	Mầm non Họa Mi<mnhoami@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-01-04T14:28:13+0700
	Việt Nam
	Mầm non Họa Mi<mnhoami@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!